
________________________________________________________________________________ 

1/6  

Smlouva o dílo č. 2022080073 
uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 
Trigama International s. r. o. 
IČ: 02184117 
sídlo: Pernerova 691/42, Praha 8, PSČ 186 00 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 215891 
zastoupena jednateli: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2400483389/2010 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 

Univerzita Hradec Králové 
IČ: 62690094 
sídlo: Rokitanského 62, Hradec Králové III, PSČ 500 03 
zastoupena: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
bankovní spojení: 2733582/0800 
(dále jen „Objednatel“) 
 
(společně také „Smluvní strany“) 
 
V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník a zákonem č. 121/2000 Sb. Autorský zákon se Smluvní strany 

dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo následovně: 
 
 

I. Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinností stran při zhotovení Kvízu pro určení studijního oboru 

zájemců o studium UHK (dále jen „Dílo“) a jeho implementaci a při převzetí a užití majetkových práv duševního 

vlastnictví k Dílu a závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádné zhotovení Díla sjednanou cenu.  
2. Poskytovatel se zavazuje dodat Objednateli Dílo v následujícím rozsahu 

a) Analýza potřeb UHK a potřeb zájemců o studium 
b) Seznámení se strukturou UHK, nabízených oborů a souvisejících procesů 
c) Rozhovory (příp. dotazníky) se zástupci oborů 
d) Vytvoření mapy oborů a klíčových spojnic 
e) Vytvoření kvízu pro výběr vhodného studijního oboru 
f) Uživatelské testování kvízu na studentech 
g) Zapracování připomínek  
Bližší specifikace Díla je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Dílo v rozsahu čl. I odst. 2 písm. a)-e) bude provedeno nejpozději do 6. ledna 2023 včetně. Dílo ve zbývajícím rozsahu 

(dále jen “implementace Díla”) bude dokončeno nejpozději do 13. ledna 2023 včetně. Pokud bude tato Smlouva 

uveřejněna v registru smluv po datu 30.11.2022, pak je termín dodání Díla 37 dní ode dne zveřejnění Smlouvy a termín 

implementace Díla 44 dní ode dne zveřejnění Smlouvy v registru smluv. 

4. Tato Smlouva sjednává obecnou úpravu smluvních podmínek při realizaci Díla a jeho implementaci. Smluvní strany se 

dohodly, že otázky neupravené touto Smlouvou se řídí příslušným právním předpisem, zejména pak občanským záko-

níkem. 
5. Poskytovatel dodá Objednateli Dílo a provede implementaci Díla ve spolupráci s dodavatelem správy webových 

stránek Objednatele v souladu s touto Smlouvou, pokud odevzdá pověřené osobě Objednatele Dílo a jeho 

implementaci bez vad. Zodpovědností objednatele je předat Poskytovateli a dodavateli správy webových stránek včas 

kontakty osob zodpovědných za implementaci. 

 



________________________________________________________________________________ 

2/6  

II. Autorskoprávní ujednání 

1. Je-li výsledkem realizace Díla a jeho implementace této Smlouvy autorské dílo, které se dle autorského zákona považuje za 

zaměstnanecké dílo, Poskytovatel neodvolatelně postupuje bezúplatně svoje právo výkonu majetkových práv autorů k tako-

vému dílu Objednateli okamžikem jeho převzetí Objednatelem a neodvolatelně svoluje k tomu, aby Objednatel právo výkonu 

majetkových práv k dílu postoupil jakékoliv třetí osobě s možností dalšího/dalších postoupení. Sjednává se, že Objednatel 

není povinen majetková práva k dílu vykonávat. 
2. Je-li výsledkem realizace Díla a jeho implementace autorské dílo, které se dle autorského zákona nepovažuje za zaměstna-

necké dílo, poskytuje Poskytovatel Objednateli okamžikem jeho převzetí Objednatelem oprávnění k výkonu takové dílo užít v 

původní nebo zpracované či jinak změněné podobě (licenci), a to všemi známými způsoby užití dle autorského zákona v neo-

mezeném rozsahu. Licence se poskytuje jako výhradní, množstevně, časově a územně neomezená, bezúplatná, s právem 

zcela nebo zčásti poskytnout oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti třetí osobě (podlicence). 
3. Poskytovatel uděluje Objednateli svolení ke zveřejnění a použití Díla, jakož i dalších výstupů plnění dle této Smlouvy, pro 

účely Objednatele jakýmkoliv způsobem. Na Objednatele tímto přecházejí práva užít výsledky činnosti Poskytovatele 

vytvořené k plnění dle této smlouvy Poskytovatelem. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel uděluje 

Objednateli licence, podlicence a související práva dle tohoto článku, jejichž cena je součástí ceny dle této smlouvy. 

Poskytovatel nemá právo v souvislosti s poskytnutím licence či podlicence dle tohoto odstavce na žádnou dodatečnou 

odměnu. 

4. Poskytovatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že svojí činností dle této smlouvy nezasáhne ani jinak neporuší jakákoli au-

torská, průmyslová nebo jiná práva duševního vlastnictví jakýchkoli třetích osob. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k 

výkonu majetkových práv k veškerým poskytnutým výstupům služeb v rozsahu této smlouvy. 
5. Poskytovatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy případně poskytne Objednateli, 

nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli autorských nebo průmyslových práv třetích osob. Poskytovatel prohlašuje, že je opráv-

něn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje při plnění dle této smlouvy Objednateli jako výsledek 

své činnosti. 
6. Objednatel výslovně prohlašuje a zaručuje se, že jakékoli materiály, které dle této smlouvy poskytne Poskytovateli k plnění 

povinností dle této smlouvy, nezasahují a nezasáhly do jakýchkoli osobnostních, autorských nebo průmyslových práv třetích 

osob. Objednatel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k veškerým materiálům, které poskytuje k plnění dle 

této smlouvy Poskytovateli. 
7. Osobnostní autorská práva Poskytovatele nejsou touto smlouvou nijak dotčena. 

 

III.  Cena a platební podmínky 
1. Cena za vytvoření a dodání Díla v rozsahu stanoveném dle čl. I odst. 2 písm. a) - e) dle této smlouvy se sjednává ve 

výši 64 000 Kč bez DPH (slovy Šedesát čtyři tisíce korun českých). Tato částka bude navýšena o DPH v příslušné 

sazbě daně platné ke dni uznatelného zdanitelného plnění. Pokud byly platební podmínky ujednány v příloze č. 1, tak 

mají přednost platební podmínky v této příloze stanovené. Toto se netýká ceny Díla – zde má přednost ujednání ve 

smlouvě.  Cena za implementaci díla je stanovena jako součin hodin vykonaných Poskytovatelem a hodinové sazby ve 

výši 1 360 Kč bez DPH. 
2. Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele vzniklé v 

souvislosti s plněním dle této smlouvy. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou 

kurzu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, stabilitou měny nebo cla.  
3. Objednatel bude hradit cenu v české měně (CZK), a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele 

uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktur řádně vystavených Poskytovatelem. Faktura za vytvoření a dodání 

Díla v rozsahu stanoveném dle čl. I odst. 2 písm. a)-e) může být Poskytovatelem vystavena až po předání této části 

Díla. Cena za implementaci díla bude hrazena na základě faktur, které budou vystavovány měsíčně, a to vždy za 

předešlý měsíc, ve kterém probíhala implementace. Poslední z faktur může být vystavena až po převzetí díla jako 

celku dle čl. VI této Smlouvy. Faktury budou Objednateli doručovány na jeho kontakt pro finanční záležitosti dle čl. VI., 

odst. 9 této Smlouvy. 
4. Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dnů ode dne vystavení faktury.  
5. Překročení ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace dojde k poskytnutí víceprací dle nabídky 

služeb Poskytovatele, případně i k poskytnutí víceprací v nabídce Poskytovatele přímo nespecifikovaných. Smluvní 



________________________________________________________________________________ 

3/6  

strany se dohodly, že případné vícepráce budou před jejich provedením písemně odsouhlaseny oběma Smluvními 

stranami. 
 

IV. Poddodavatelé 
1. Poskytovatel je oprávněn využít pro zhotovení (i) dílčích částí Díla spolupráce poddodavatelů. Poskytovatel odpovídá 

za řádnost a včasnost provedení Díla, jako by toto prováděl sám. 
2. Poskytovatel odpovídá Objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, odbornou kvalifikací 

a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky na základě 

pokynů Poskytovatele a že poddodavatelé nebudou žádnou část činnosti zadávat dalším podposkytovatelům. 
3. Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky Díla, za jednání poddodavatele při plnění 

poddodávky, za škody způsobené jednáním nebo opomenutím kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění Díla 

odpovídá Poskytovatel Objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škodu způsobil sám. 
 

V. Smluvní pokuty 
1. V případě prodlení Poskytovatele s předáním Díla nebo s implementací Díla vzniká Objednateli nárok na smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny za tvorbu a dodání Díla nebo ceny z implementace Díla bez DPH dle této smlouvy, a to za 

každý započatý den prodlení. Poskytovatel není v prodlení s předáním Díla nebo s provedením jeho implementace 

v případě, že k prodlení došlo v důsledku změny požadavků či jiných neočekávaných překážek a obstrukcí na straně 

Objednatele v průběhu realizace Díla, nebo v případech, kdy prodloužení lhůty pro předání bylo odsouhlaseno předem 

oběma smluvními stranami. 
2. V případě, že je Objednatel v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit cenu Díla nebo cenu za implementaci Díla, je 

Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky bez DPH za každý den 

prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu Díla nebo cenu za implementaci Díla, pokud 

je Poskytovatel v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 
3. V případě nepravdivosti jakéhokoliv prohlášení dle článku II. Autorskoprávní ujednání se porušující strana zavazuje 

zaplatit druhé Smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. Smluvní strany pro tuto smluvní pokutu 

nevylučují aplikaci § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a smluvní pokuta tak vylučuje právo na náhradu škody.  
4. V případě porušení ustanovení článku VIII. Mlčenlivost si Smluvní strany sjednávají jednorázovou smluvní pokutu ve 

výši 50 000 Kč. Smluvní pokuta dle tohoto odstavce nevylučuje nárok poškozené Smluvní strany na náhradu vzniklé 

škody. 
5. Obě Smluvní strany se zavazují zdržet se jednání, které by poškodilo dobré jméno protistrany. Za každé takové 

prokazatelné jednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 100.000 Kč ve prospěch postižené Smluvní strany. Smluvní 

strany pro tuto smluvní pokutu nevylučují aplikaci § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. a smluvní pokuta tak vylučuje právo na 

náhradu škody. 
6. Smluvní pokuty uplatněné v souladu s tímto článkem jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů ode dne doručení faktury 

vystavené jednou Smluvní stranou druhé ze smluvních stran. 
7. Smluvní strany prohlašují, že výše smluvních pokut dle této Smlouvy odpovídá významu utvrzovaných povinností a 

ekonomické povaze této Smlouvy. 
 

VI. Předání 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dílo dle této smlouvy se považuje za dokončené a předané tehdy, když 

Poskytovatel Objednateli předá Dílo ve výstupní finální podobě (vč. Implementace Díla) dle čl. I této Smlouvy, resp. dle 

přílohy č. 1, a to zasláním/zpřístupněním v elektronické podobě. Smluvní strany se dohodly, že dokončení a předání 

dílčích částí Díla dle přílohy č. 1 nevyžaduje vyhotovení předávacího protokolu.  
2. Spolu s předáním kompletně dokončeného Díla dle přílohy č. 1, vyhotoví a předá Poskytovatel Objednateli předávací / 

akceptační protokol, jehož podpisem stvrzuje Objednatel převzetí Díla a jeho shodu s akceptačními kritérii dle přílohy 

č. 1 Smlouvy, případně odmítnutí převzetí plnění se soupisem zjištěných vad 
3. Pro akceptaci kompletního Díla si Smluvní strany sjednávají lhůtu 7 kalendářních dní od předání Díla. Pokud Dílo 

nebude vykazovat zjevné vady, resp. bude schopno sloužit svému účelu, je Objednatel povinen Dílo převzít. Pokud 

Objednatel nedoručí ve smluvené lhůtě Poskytovateli potvrzený akceptační protokol nebo písemné odmítnutí převzetí 

Díla se soupisem zjištěných vad, má se za to, že Dílo bylo řádně předáno a převzato bez výhrad dnem marného 

uplynutí stanovené lhůty pro akceptaci Díla. 



________________________________________________________________________________ 

4/6  

4. Předáním a převzetím Díla se Poskytovatel nezbavuje odpovědnosti za vady Díla, za které nese odpovědnost v rámci 

poskytované Záruky.  
5. Pokud bude Dílo vykazovat drobné vady, které nebrání provozu a užívání Díla, Objednatel Dílo převezme. 

Poskytovatel je pak povinen tyto vady odstranit. Lhůta pro odstranění vad Díla bude sjednána Smluvními stranami 

individuálně dle povahy vady a časové náročnosti pro její odstranění. Pokud Poskytovatel ve sjednané lhůtě vady 

neodstraní, je Objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Poskytovatele. 

Cena a rozsah však musí odpovídat cenám obvyklým. 
6. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku na jakost Díla v délce 6 (šest) měsíců ode dne předání odsouhlaseného 

kompletního Díla, dále jen „Záruka“. 
7. Práva z poskytnuté záruky za jakost je Objednatel povinen uplatnit písemně u Poskytovatele bezodkladně po zjištění 

vady. V uplatnění práv z poskytnuté Záruky za jakost je Objednatel povinen vyskytnuvší se vadu řádně specifikovat a 

popsat, neučiní-li tak, nezačne Poskytovateli plynout lhůta podle odst. 10. tohoto článku. 
8. Záruční doba dle této smlouvy neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl Dílo v důsledku vad Díla užívat. 
9. Pokud se v záruční době objeví na díle jakékoli vady, je Poskytovatel povinen zahájit odstranění takové vady na své 

náklady, a to bez zbytečného odkladu. Má se za to, že tato lhůta je dodržena, pokud Poskytovatel zahájí odstraňování 

takové vady do 15 dnů od doručení písemného uplatnění dle odst. 8. 
10. Poskytovatel je zproštěn svých povinností vyplývajících ze Záruky v případě, kdy vada Díla vznikla vlivem zásahu 

Objednatele nebo třetí strany, či z důvodu chyby v obsluze Díla Objednatele či třetí strany, nebo využitím Díla k jinému 

účelu, který neodpovídá účelu dle této Smlouvy, nebo vadou či chybou v prostředí Objednatele nebo třetích stran, nebo 

nedostatečnou výkonností hardware nebo systémových zařízení Objednatele. Poskytovatel ručí jen za takové vady 

Díla, které vznikly v důsledku jeho činnosti ve vztahu k Dílu. 
11. Pokud Objednatel požadoval změny Díla, které měly za následek sníženou funkčnost nebo jinou vadu Díla a 

Poskytovatel na tyto předpokládané nefunkčnosti a vady Objednatele předem upozornil, nenese za tyto nefunkčnosti a 

vady Poskytovatel odpovědnost a na takové vady Díla se nevztahuje Záruka dle tohoto článku. 
12. V případě změnových požadavků nebo požadavků na vícepráce Objednatele, je Poskytovatel povinen poučit 

Objednatele o dopadech takových změn na smluvenou cenu, termíny a na konečnou podobu a funkčnosti Díla. 
13. V otázkách neupravených touto Smlouvou se odpovědnost za vady a záruka řídí § 2615 a násl. Zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 
 

VII. Další práva a povinnosti 

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si veškerou možnou součinnost nezbytnou pro realizaci Díla. Smluvní strany se 

zavazují informovat se vzájemně bez odkladu o všech vzniklých skutečnostech, které mohou ovlivnit plnění dle této 

Smlouvy. 
2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je k dodávce Díla dle této Smlouvy oprávněn využít své zaměstnance a 

rovněž vhodné smluvní partnery. 
3. Poskytovatel neodpovídá za újmu, která Objednateli vznikla v souvislosti s poskytnutím nesprávných, neúplných či 

nepravdivých informací, zadání a podkladů ze strany Objednatele, nebo která byla způsobena prodlením Objednatele s 

poskytnutím součinnosti nebo plněním povinností dle této Smlouvy. 
4. Poskytovatel je oprávněn uvádět jméno Objednatele mezi svými referenčními zákazníky. 
5. Jako dostačující prostředek pro komunikaci pro plnění vyplývající z této Smlouvy Smluví strany sjednávají emailovou 

komunikaci. 
a) Kontakt Poskytovatele pro realizaci Díla je:  
b) kontakt Poskytovatele pro finanční a smluvní záležitosti je:  
c) kontakt Objednatele pro realizaci Díla je:  
d) kontakt Objednatele pro finanční a smluvní záležitosti je:  

 

VIII. Mlčenlivost 
1. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje na veškeré, byť i jen částečné informace, údaje, podklady, zprávy a dokumenty, které 

Objednatel poskytne Poskytovateli, zpřístupní či mu umožní jejich získání ať již písemně, ústně, elektronicky či jiným 

způsobem (dále jen „důvěrné informace“).  



________________________________________________________________________________ 

5/6  

2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích.  
3. Důvěrnými informacemi nejsou: 

a) informace, které jsou v okamžiku podpisu této Smlouvy veřejně známými nebo se později takovými stanou, aniž by 

se tak stalo v důsledku porušení této Smlouvy ze strany povinného, nebo 
b) informace, ohledně kterých jejich důvěrnou povahu Poskytovatel výslovně vyloučí. 

4. Zachováním mlčenlivosti a povinnostmi k ochraně všech důvěrných informací se pro účely této Smlouvy rozumí zejména 

povinnost Poskytovatele: 
a) nakládat s důvěrnými informacemi pouze za účelem, ke kterému byly Poskytovateli poskytnuty; 
b) chránit důvěrné informace proti jakémukoli přístupu ze strany třetích osob a přijmout k tomu příslušná opatření 

technické a organizační povahy a omezit přístup k nim pouze na osoby v zaměstnaneckém vztahu k Poskytovateli, 

které je nezbytně potřebují k výkonu svých pracovních úkolů v souladu s výše uvedeným účelem poskytnutí 

důvěrných informací a na osoby, které poskytují Poskytovateli služby poradenské, konzultační nebo obdobné 

povahy;  
c) důvěrné informace neposkytnout, nebo jinak nezpřístupnit žádné třetí osobě ani neumožnit jejich využití 

ke svému prospěchu; 
d) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o jakýchkoli skutečnostech, které by nasvědčovaly úniku důvěrných 

informací k třetí osobě nebo jinému porušení povinností k ochraně důvěrných informací stanovených v této Smlouvě, 

a okamžitě přijmout opatření k minimalizaci následků porušení této Smlouvy; 
e) zavázat nejméně ve stejném rozsahu k ochraně důvěrných informací, jaký stanoví tato Smlouva, všechny osoby, 

kterým Poskytovatel důvěrné informace zpřístupní dle písm. b) tohoto odstavce, vyjma osob, které jsou vázány 

zákonnou povinností mlčenlivosti, a nést odpovědnost za jednání či opomenutí takových osob jako za jednání 

či opomenutí vlastní;  
f) nést veškeré náklady spojené s ochranou důvěrných informací podle této Smlouvy.  

5. Poskytovatel je oprávněn důvěrné informace poskytnout nebo zpřístupnit třetí osobě pouze s předchozím písemným 

souhlasem Objednatele. Pokud bude takový souhlas udělen a nebude v něm stanoveno jinak, je Poskytovatel povinen 

písemně zavázat takovou třetí osobu povinností k ochraně důvěrných informací nejméně v rozsahu odpovídajícím této 

Smlouvě.  
6. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje chování, které jinak naplňuje znaky porušení povinnosti mlčenlivosti, 

avšak ke kterému je Poskytovatel povinen na základě obecně závazného právního předpisu či rozhodnutí soudu či jiného 

státního orgánu; pokud je vůči uložení takové povinnosti přípustný opravný prostředek, je Poskytovatel povinen tuto 

možnost využít. V případě, že se Poskytovatel dozví o tom, že mu vznikla povinnost dle předchozí věty a v jakém rozsahu 

ve vztahu k důvěrným informacím, je povinen před zpřístupněním důvěrných informací o tom bezodkladně písemně 

informovat Objednatele a umožnit mu, nestanoví-li právní předpisy jinak, přijmout opatření směřující k zániku či omezení 

rozsahu této povinnosti Poskytovatele, a je současně povinen počínat si tak, aby takové zpřístupnění zasáhlo co 

nejmenší okruh důvěrných informací.  
7. Objednatel může kdykoli, a to i bez uvedení důvodu, požadovat po Poskytovateli likvidaci všech zpřístupněných 

důvěrných informací z nosičů těchto informací, a to buď fyzickým zničením těchto nosičů, nebo nevratným vymazáním 

z jejich paměti, jsou-li Poskytovatelem uchovávány v elektronické podobě, a to s účinností ode dne doručení písemného 

oznámení o tomto jednání Poskytovateli. O provedení likvidace důvěrných informací podle předchozí věty je Poskytovatel 

povinen Objednateli vystavit potvrzení podepsané osobou oprávněnou jednat za Poskytovatele. 
8. Pokud Poskytovatel svým jednáním poruší povinnosti stanovené mu touto Smlouvou, a v důsledku toho vznikne 

Objednateli nebo libovolné třetí osobě jakákoli újma, je Poskytovatel povinen tuto újmu v plném rozsahu nahradit, 

a to v penězích, nedohodnou-li se Smluvní strany v souladu s touto Smlouvou jinak. 

9. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že by při realizaci Díla dle této Smlouvy mělo dojít ke zpracování osobních 

údajů zanesených v databázích Objednatele nebo zákazníka Objednatele, sjednají před takovým poskytováním služeb 

samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů. 
 

IX. Ukončení smlouvy 
1. Tato Smlouva může být jednou ze Smluvních stran vypovězena pro obzvláště hrubé porušení ustanovení Smlouvy 

druhou Smluvní stranou. Za obzvláště hrubé porušení Smlouvy se považuje zejména: 
a) pokud jedna ze Smluvních stran vstoupí do likvidace nebo bude na její majetek prohlášen soudem konkurz; 



________________________________________________________________________________ 

6/6  

b) pokud jedna ze Smluvních stran poruší ustanovení o mlčenlivosti dle čl. VIII. této Smlouvy; 
c) pokud jedna ze Smluvních stran poruší ustanovení o licenci dle čl. II. této Smlouvy; 
d) pokud je jedna Smluvní strana v prodlení s předáním Díla nebo úhradou ceny Díla nebo ceny za implementaci Díla 

delším než 60 dní, v případě, že byla porušující strana na takové jednání předem upozorněna a byla jí poskytnuta 

přiměřená lhůta ke zjednání nápravy. 
2. Smluvní strany jsou si vědomy, že výpovědí Smlouvy dle tohoto článku nezanikají Smluvním stranám žádné povinnosti 

a závazky z této Smlouvy plynoucí, vzniklé do dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně nebo do dne ukončení 

výpovědní lhůty, pokud bude dohodnuta. 
 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a 

vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. 
2. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy. 
3. Smluvní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména pak zákonem č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb. o právu autorském, ve znění 

pozdějších předpisů. 
4. Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, který musí být podepsán oběma 

Smluvními stranami. 
5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel. 
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. To neplatí v případě, že je 

smlouva podepisována elektronicky. 
7. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána svobodně. 
 
Příloha č. 1 – Nabídka Poskytovatele č. 20220759 
 
V Praze dne 30. 11. 2022                 V Praze dne 30. 11. 2022 
 
Poskytovatel Trigama International s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________                        
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                  

Objednatel Univerzita Hradec Králové 

 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________                        
XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 


		2022-12-09T15:11:48+0000
	Not specified




